Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

LICITAÇÃO – AGÊNCIA DE PUBLICIDADE

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 15
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 15/2025

ATA DE SORTEIO
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

 Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às 10h04min, na
Câmara Municipal de Cruzeiro, foi realizado o sorteio para a composição da Subcomissão
Técnica, conforme lista publicada no Diário Oficial. Estiveram presentes à sessão a agente de
contratação Nice Simone Novaes de Carvalho, o coordenador de Comunicação Social, Miguel
Adilson de Oliveira Júnior e o senhor Daniel Lenzi Horta Louzada.

 Foram considerados para o sorteio os seguintes candidatos:

Integrantes externos:

Luiz Gonzaga de Araújo Junior

Renato Campos Costa

Leonardo Bonetti Babboni da Silva

Integrantes internos:

Miguel Adilson de Oliveira Júnior – Coordenador de Comunicação Social da Câmara Municipal
– Jornalista Diplomado

Antônio José Marcondes – Estagiário de Comunicação Social – Câmara Municipal de Cruzeiro

Bruno Monteiro Martinolli – Chefe de Gabinete – Prefeitura de Cruzeiro. Jornalista diplomado

Julieli Ferreira Fonseca – Jornalista – Autarquia – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cruzeiro

Cosme Daniel Gonçalves – Jornalista da Prefeitura de Cruzeiro

Rafael Teixeira Rodrigues – Jornalista diplomado – Diretor de Comunicação Prefeitura de
Cruzeiro

O sorteio foi conduzido pela agente de contratação Nice Simone Novaes de Carvalho,
conforme os procedimentos estabelecidos. O primeiro nome sorteado, referente ao membro
externo, foi Leonardo Bonetti Babboni da Silva. Os dois nomes sorteados como membros
internos foram Rafael Teixeira Rodrigues e Miguel Adilson de Oliveira Júnior.

Nada mais havendo a ser registrado, lavrou-se a presente ata, que será assinada pelos
presentes.

Cruzeiro, 24 de julho de 2025.

Assinaturas:

Nice Simone Novaes de Carvalho – Agente de contratação

Miguel Adilson de Oliveira Júnior – Coordenador de Comunicação Social

Daniel Lenzi Horta Louzada – Assessor do Gabinete